
 

Jarocin, dnia 27.02.2019 r. 
 
Nr sprawy: ZGO/ZP/3/2019 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Zadanie 7 Rozbudowa ZZO Jarocin – Wielkopolskie 
Centrum Recyklingu – dostawa pojemników”. 
  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.02.2019r., o godz. 12.30. 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego: 
795.000,00 zł brutto. 
 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, terminu 
wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  
w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

odczytana 
podczas otwarcia 

ofert 

Okres 
gwarancji /  

Termin 
płatności FV 

Warunki 
płatności, 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

1. 

SSI SCHAFER Sp. z o.o.  

Ul. Opalińskiego 10 

01-645 Warszawa 

1.497.143,70 zł 
36 miesięcy/ 

30 dni  
Zgodnie  
z SIWZ 

2. 

ESE Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 21 

02-676 Warszawa  

1.858.530,00 zł  
36 miesięcy/ 

30 dni 
Zgodnie  
z SIWZ 

 


